
 

 

1 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

  Konin, 18.05.2023r. 
WSZ-EP-13/2023 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
negocjacji prowadzonym  zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych pn.: „Dostosowanie obiektów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana 
Ostrzyckiego w Koninie do wymogów ochrony przeciwpożarowej”. 

 
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert  
w przedmiotowym postępowaniu: 
 
Do dnia  18.05.2023 r. do godz. 09:00 wpłynęły  2 oferty   od następujących Wykonawców: 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres 

wykonawcy 

 
Cena ryczałtowa brutto 

TERMIN GWARANCJI 
I RĘKOJMI ZA WADY 

na wykonane roboty budowlane 
oraz materiały ( za wyjątkiem 

osprzętu , torów komunikacyjnych, 
kanałów CPV i okablowania 

systemu) 

1. 

AZICO 
 Sp. z o.o. 

ul. Śremska 20 
63-100 Dąbrowa 

 

            867.519,00 zł brutto 

 

36 miesięcy 

2. 

P.H.U. 
Elektro-Instal 

Waldemar 
Jankowiak  
Cichów 34 

62-720 Brudzew 

 
 
        349.320,00 zł brutto 

 
 

60 miesięcy 

 
 

 

/-/ Członkowie Komisji Przetargowej 

 


